
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
ПРИКАРПАТСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ

ІМЕНІ ВАСИЛЯ СТЕФАНИКА

Н А К А З

м. Івано-Франківськ

„31” серпня 2023 р. № 624

Про переміщення кафедр

Відповідно до рішення вченої ради Прикарпатського національного
університету імені Василя Стефаника від 30.08.2023 року (протокол № 1)

НАКАЗУЮ:

1. З 01.09.2023 р. перемістити кафедру анатомії і фізіології людини і
тварин з факультету природничих наук на факультет фізичного виховання і
спорту.

2. З 01.09.2023 р. перевести усі посади згідно штатного розпису,
наявні на кафедрі анатомії і фізіології людини і тварин факультету
природничих наук відповідно до наявного штатного розпису цієї кафедри на
кафедру анатомії і фізіології людини і тварин факультету фізичного виховання
і спорту.

3. З 01.09.2023 р. перемістити усіх працівників, у складі кафедри
анатомії і фізіології людини і тварин факультету природничих наук на кафедру
анатомії і фізіології людини і тварин факультету фізичного виховання і спорту
відповідно до займаних посад з подальшим виконанням роботи, обумовленої
трудовим договором (контрактом), із дотриманням попереднього графіка і
режиму роботи та раніше встановлених умов оплати праці.

4. З 01.09.2023 р. перемістити кафедру управління соціокультурною
діяльністю, шоу-бізнесу та івентменеджменту з факультету туризму у
навчально-науковий інститут мистецтв.

5. З 01.09.2023 р. перевести усі посади згідно штатного розпису,
наявні на кафедрі управління соціокультурною діяльністю, шоу-бізнесу та
івентменеджменту факультету туризму відповідно до наявного штатного



розпису цієї кафедри на кафедру управління соціокультурною діяльністю,
шоу-бізнесу та івентменеджменту навчально-наукового інституту мистецтв.

6. З 01.09.2023 р. перемістити усіх працівників, у складі кафедри
управління соціокультурною діяльністю, шоу-бізнесу та івентменеджменту
факультету туризму на кафедру управління соціокультурною діяльністю,
шоу-бізнесу та івентменеджменту навчально-наукового інституту мистецтв
відповідно до займаних посад з подальшим виконанням роботи, обумовленої
трудовим договором (контрактом), із дотриманням попереднього графіка і
режиму роботи та раніше встановлених умов оплати праці.

7. Начальнику відділу кадрів Смішку О. В. та начальнику планово-
фінансового відділу Цебрук М.В. провести організаційно-штатні заходи в
установленому законом порядку.

8. Контроль за виконанням наказу покласти на проректорів з
науково-педагогічної роботи Лапковського Е. Й. та Шарина С. В.

Ректор Ігор ЦЕПЕНДА


